(www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php) e Lista de Inidôneos e o Cadastro
Integrado de Condenações por Ilícitos Administrativos - CADICON, mantidos pelo Tribunal de
Contas da União - TCU;

21. ESTIMATIVA DE PREÇOS.

21. O custo estimado da contratação é de R$ 445.000,00 (quatrocentos e quarenta e cinco mil
anuais).

22. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS.

22.1. A dotação orçamentária será sempre a do exercício corrente, conforme classificação abaixo:
Gestão/Unidade: 200390
Fonte: 0100000000
Programa de Trabalho: 06122003220000001
Elemento de Despesa: 339039-43 e 339047-22